2022 年 3 月 25 日

関東学生空手道連盟

関係者 各位

関東学生空手道連盟

理事長 古川 稔

個人情報及び写真等に関わる取り扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 関東学生空手道連盟（以下、本連盟）における個人情報及び写真等に関わる取り扱いについてご案内いたし

ます。詳しくは一般社団法人 全日本学生空手道連盟ホームページ（https://www.jukf.org/）に掲載されておりま

す「個人情報保護方針」及び「写真・映像取扱規程」をご覧ください。

 つきましては下記内容をご一読の上、役員並びに部員登録のお申し込みをお願い申し上げます。

敬具

記

1. 役員ならびに部員登録申込書に記載された個人情報については、以下の利用目的のために利用されます。

① 本連盟からの連絡や業務の案内

② 本連盟への質問に対する回答

③ 大会プログラム及び大会会場内外の掲示物等への掲載

④ 本連盟のホームページ及び SNS 等での大会案内、大会結果、行事案内等への掲載

⑤ 本連盟の役員、本連盟が委嘱したコーチ等の管理

⑥ 氏名・学校名・学年については報道の正確性を期すため大会開催前に報道機関に提供することがあ

ります。

2. 競技結果（記録）等の取り扱い

① 本連盟および各地区学連により、新聞・雑誌および関連ホームページやソーシャルネットワークサービ

ス（以下、「SNS」）等で公開されることがあります。

② 大会プログラム掲載の個人情報とともに、本連盟の学生委員が作成する大会報告書（以下、「報告

書」）に掲載されます。

③ 優勝、上位入賞結果および、新記録等は次年度の大会プログラムに掲載されることがあります。

3. 写真・映像に関する取り扱い

本連盟および各地区学連によって撮影された写真または映像が、新聞・雑誌・報告書および関連ホ

ームページや SNS 等で公開されることがあります。

4. 本連盟による対応

① 取得した個人情報を前記利用目的以外に使用することはありません。

② 個人情報等の掲載または公開等に関してのご質問は以下の関東学連事務局までご連絡ください。

[お問い合わせ先]

〒１０２－８３２１

東京都千代田区北の丸公園３－２ 日本武道館（学生武道クラブ内）

関東学生空手道連盟 事務所

メール：  kantogakukuren@gmail.com

以上